ООО _______________________
ПРИКАЗ № ____________
О смене материально-ответственного лица
г. ___________________                                                         «___»_______________20__ г.
В связи с _____________________________________________________________________ и на основании ________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить _______________________________________________от материальной ответственности с «___»_______________20__ г.
2. Назначить ___________________________________________________материально-ответственным лицом за учет и сохранность материальных ценностей с «___»_______________20__ г.
3. Передать числящиеся на балансе ______________________материальные ценности от_________________________________ к _________________________________по акту приема-передачи материальных ценностей.
4. Отделу кадров заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности с _______________________________________________________
5. Контроль за выполнением приказа возложить на _____________________________
Директор                                                              ___________________ /_______________/
С приказом ознакомлены:                                  ___________________ /_______________/
                                                                              ___________________ /_______________/
                                                                              ___________________ /_______________/